НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 28.01.2010  № 273
г. Нижние Серги
Об утверждении отчёта «О работе Счётной палаты

Нижнесергинского муниципального района за 2009 год»
В соответствии с Положением о Счётной палате Нижнесергинского муниципального района, утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27 декабря 2007 г. № 377 «Об утверждении Положения  «О Счётной палате Нижнесергинского муниципального района»», рассмотрев представленный председателем Счётной палаты Нижнесергинского муниципального района отчёт «О работе Счётной палаты Нижнесергинского муниципального района за 2009 год», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Утвердить отчёт «О работе Счётной палаты Нижнесергинского муниципального района за 2009 год» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы  Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П. В.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района
      В. В. Еремеев